Dane aktualne na dzień: 15-05-2026 11:33
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-mchq40v12a-3-3a-40w-12v-ip65-p-90623.html
Zasilacz MCHQ40V12A 3,3A 40W 12V
IP65 *
Cena brutto 140,40 zł
Cena netto 114,15 zł
Dostępność Dostępny - magazyn producenta
Numer katalogowy MCHQ40V12A
Producent POS
Opis produktu
MCHQ40W12A Zasilacze POS produkowane są w wielu wariantach, aby zaspokoić zróżnicowane
zapotrzebowanie.
Różnią się między sobą mocą wyjściową, zastosowaniem oraz wymiarami. uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego
(max. 305 zabezpieczenia: zwarciowe / nadprądowe / nadnapięciowe / termiczne chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza
wbudowany aktywny układ korekcji współczynnika mocy PFC stopień ochrony IP 65 zgodność z międzynarodowymi normami
oświetleniowym możliwość regulacji prądu oraz napięcia wyjściowego za pomocą wbudowanych potencjometrów Zasilacze
POS spełniają najwyższe wymogi Unii Europejskiej dotyczące kompatybilności elektromagnetycznej (EMC).
Posiadają certyfikaty CE oraz RoHS.
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Napięcie: 90-305 V AC
Zakres prądu wyjściowego: 2.2 ÷ 3.3A
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego: 47 ÷ 63Hz
Napięcie znamionowe: 12V
Prąd znamionowy: 3.3A
Sprawność: 0,87
Tolerancja napięcia: 0,03
Wilgotność otoczenia: 15 ÷ 95% wilgotność względna(bez kondensacji)
Wytrzymałość izolacji: WE/WY: 3.75kVAC; WE/UZIEMIENIE: 3.75kVAC; WY/UZIEMIENIE: 1.88kVAC
Normy EMC: EN55015, EN61000-3-2, EN61000-3-3
Prąd rozruchowy (typ.): 60A / 230VAC(25°C)
Temperatura pracy: `-40 ÷ 70
Długość: 157
Szerokość: 53
Wysokość: 36,5
Waga: 500g
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold